
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Gargiulo

 
VISTO:

La renuncia presentada a orden #2 de estos actuados por la Prof. Hebe
Gargiulo (Leg. Univ. Nº 38.836) a un cargo de Profesor Titular D.SE. (102) en
la Cátedra Lengua Castellana I – asignatura común –, designada por RD-
2023-560-E-UNC-DEC#FL,

Y CONSIDERANDO:

Que la renuncia elevada por la Profesora Gargiulo es motivada por razones
personales,

Y las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referendum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia de la Prof. Hebe Gargiulo (Leg. Univ. Nº
38.836) a un cargo de Profesor Titular D.SE. (102) en la Cátedra Lengua
Castellana I – asignatura común –, desde el 1 de Diciembre de 2023.-

Art. 2º.- Comuníquese al HCD y de forma.-




	numero_documento: RD-2023-2616-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 4 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-04T09:47:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-04T14:13:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-04T14:13:47-0300
	GDE UNC




